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4/11 火
あじフライ/豚肉のごま風味/
かきたま汁

○△○△△△△△△△○△△△△○○△△△△△△△△△○△

4/12 水

じゃがいものグラタン/
ウインナーのケチャップ煮/
キャベツのペペロンチーノ/
オレンジポンチ/黒糖パン

○○ ○ ○ ○ ○ ○

4/13 木
肉団子の甘酢あんかけ/
タンタン春雨/豆腐スープ

○ ○ ○ ○ ○

4/14 金
キーマカレー/チーズフライ/
いそのサラダ/
じゃがいも洋風きんぴら

○○○△△△△△△△○△△△△○△△△○△△△△△△○△

4/17 月
コロッケ/キャベツのソテー/
にんじんのポタージュ/コッペパン

△○○△△△△△△△○△△△△△△△△○△△△△△△○△

4/18 火
さばの塩こうじ焼き/筑前煮/
わかめのみそ汁/フルーツゼリー

○ ○ ○ ○

4/19 水
八宝菜/揚げギョーザ/
もやしの甘酢炒め/ツナコーン

○△○△△△△△△△○△△△△○△△△○△△△△△△○△

4/20 木
豚肉のみそマヨガーリック焼き/
ちんげん菜とベーコンの炒め煮/
春雨スープ

○ ○ ○ ○

4/21 金
いわしの天ぷら/肉じゃが/
豆腐チャンプルー/
切り干し大根と人参と小松菜のサラダ

△△○△△△△△△△○△△△△○○△△△△△△△△△○△

4/24 月
ハヤシライス/チキンカツ/
キャロットソテー

△△○△△△△△△△○△△△△△△△△○△△△△△△○△

4/25 火
さわらのみそ焼き/
厚揚げの卵とじ/だんご汁/
ふりかけ

○ ○ ○ ○○ ○

4/26 水

豚肉のしょうが焼き/
高野豆腐のふくめ煮/
切干と野菜のごま酢炒め/
おかかこんにゃく

○ ○ ○○ ○ ○

4/27 木
鶏肉とポテトの香草焼き/
ミートビーンズ/春野菜スープ

○ ○ ○ ○

4/28 金
和風ハンバーグ/
キャベツと豚肉の炒め物/
もやしのからしあえ/揚げきんぴら

△△○△△△△△△△○△△△△○△△△○○△△△△△○△

※表示内容は副食（パン献立の日はパンを含む）を表示しています。
※特定原材料及び特定原材料に準ずるものを使用したり、加工食品の原材料として使用している
　場合は「○」を表示しています。
※揚げ油を使用しており、同じ油で別の食材を調理しているため、アレルギー物質が揚げ油に
　溶出もしくは混入している可能性がある場合に「△」と表示しています。

日付

［アレルギー食品使用献立一覧表］


